

## KB자산운용 신탁계약서 및 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경 안내

다음과 같이 신탁계약서 및 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경을 안내해 드립니다.

### 1. 대상 펀드 및 변경 내용

#### - KB 멀티매니저 브릭스 증권 자투자신탁(주식)

	변경전	변경후
신탁계약서	<b>제2조(용어의 정의) (생략)</b> 1. ~ 8. (생략) 9. “모투자신탁”이라 함은 다음 각 목의 집합투자증권을 말한다. 가. KB 브라질 증권 모투자신탁(주식) 나. 삭제 다. KB 인디아 증권 모투자신탁(주식) 라. KB 통중국 그로스 증권 모투자신탁(주식) 마. KB 인디아 대표성장주 증권 모투자신탁(주식) 바. KB 러시아 대표성장주 증권 모투자신탁(주식)	<b>제2조(용어의 정의) (좌동)</b> 1. ~ 8. (좌동) 9. “모투자신탁”이라 함은 다음 각 목의 집합투자증권을 말한다. 가. KB 브라질 증권 모투자신탁(주식) 나. 삭제 <b>다. 삭제</b> 라. KB 통중국 그로스 증권 모투자신탁(주식) 마. KB 인디아 대표성장주 증권 모투자신탁(주식) 바. KB 러시아 대표성장주 증권 모투자신탁(주식)
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서(간이투자설명서) 변경	

#### - KB 연금 브릭스 증권 전환형 자투자신탁(주식)

	변경전	변경후
신탁계약서	<b>제2조(용어의 정의) (생략)</b> 1. ~ 7. (생략) 8. “모투자신탁”이라 함은 다음 각 목의 집합투자증권을 말한다. 가. KB 브라질 증권 모투자신탁(주식) 나. 삭제 다. KB 러시아 대표성장주 증권 모투자신탁(주식) 라. KB 인디아 증권 모투자신탁(주식) 마. KB 인디아 대표성장주 증권 모투자신탁(주식) 바. KB 통중국 그로스 증권 모투자신탁(주식) 9. (생략)	<b>제2조(용어의 정의) (좌동)</b> 1. ~ 7. (좌동) 8. “모투자신탁”이라 함은 다음 각 목의 집합투자증권을 말한다. 가. KB 브라질 증권 모투자신탁(주식) 나. 삭제 다. KB 러시아 대표성장주 증권 모투자신탁(주식) <b>라. 삭제</b> 마. KB 인디아 대표성장주 증권 모투자신탁(주식) 바. KB 통중국 그로스 증권 모투자신탁(주식) 9. (좌동)
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서(간이투자설명서) 변경	

#### - KB 퇴직연금 브릭스40 증권 자투자신탁(채권혼합)

	변경전	변경후
신탁계약서	<b>제2조(용어의 정의) (생략)</b> 1. ~ 7. (생략) 8. “모투자신탁”이라 함은 다음 각 목의 집합투자증권	<b>제2조(용어의 정의) (좌동)</b> 1. ~ 7. (좌동) 8. “모투자신탁”이라 함은 다음 각 목의 집합투자증권

	<p>을 말한다.</p> <p>가. KB 연금플랜 국내채권 증권 모투자신탁(채권)</p> <p>나. KB 브라질 증권 모투자신탁(주식)</p> <p>다. 삭제</p> <p>라. KB 러시아 대표성장주 증권 모투자신탁(주식)</p> <p>마. KB 인디아 증권 모투자신탁(주식)</p> <p>바. KB 인디아 대표성장주 증권 모투자신탁(주식)</p> <p>사. KB 통중국 그로스 증권 모투자신탁(주식)</p> <p>아. KB 마이플랜 장기 국공채 플러스 증권 모투자신탁(채권)</p> <p>9. (생략)</p>	<p>을 말한다.</p> <p>가. KB 연금플랜 국내채권 증권 모투자신탁(채권)</p> <p>나. KB 브라질 증권 모투자신탁(주식)</p> <p>다. 삭제</p> <p>라. KB 러시아 대표성장주 증권 모투자신탁(주식)</p> <p><b>마. 삭제</b></p> <p>바. KB 인디아 대표성장주 증권 모투자신탁(주식)</p> <p>사. KB 통중국 그로스 증권 모투자신탁(주식)</p> <p>아. KB 마이플랜 장기 국공채 플러스 증권 모투자신탁(채권)</p> <p>9. (좌동)</p>
<p>※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서(간이투자설명서) 변경</p>		

2. 변경(예정)일 : 2022년 01월 28일